
gruppi di ricerca
credito/debito al 

31/12/17
totale pagato 2018

consumo reale 2018 
(detratta IVA in 

esenzione)

normalizzazione 
consumato per 

giacenza magazzino e 
adeguamento prezzi

credito/debito al 31/12/18

percentuale applicata 
agli ordini 2019 sulla 
base del consumato 

reale 2018

Casnati/Sansone -€ 4.062,26 € 2.342,50 € 9.093,82 € 10.480,76 -€ 12.200,52 14,77%
Dalcanale € 12.844,81 € 21.852,00 € 6.962,43 € 8.024,30 € 26.672,51 11,31%
Arduini/Secchi € 3.710,21 € 0,00 € 4.240,64 € 4.887,40 -€ 1.177,19 6,89%
FFO Dipartimento -€ 2.199,75 € 39.371,20 € 14.477,40 € 16.685,41 € 20.486,04 23,52%
Maggi € 625,05 € 0,00 € 2.004,87 € 2.310,64 -€ 1.685,59 3,26%
Corradini R. -€ 5.240,87 € 0,00 € 2.266,81 € 2.612,53 -€ 7.853,40 3,68%
Motti/Della Ca' -€ 2.310,01 € 0,00 € 4.410,42 € 5.083,08 -€ 7.393,08 7,17%
Bigi -€ 458,67 € 0,00 € 2.004,87 € 2.310,64 -€ 2.769,31 3,26%
Pelagatti -€ 660,38 € 0,00 € 1.781,12 € 2.052,77 -€ 2.713,15 2,89%
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. € 501,16 € 0,00 € 747,51 € 861,52 -€ 360,36 1,21%
Marchiò/Tegoni -€ 61,22 € 4.190,68 € 1.454,67 € 1.676,53 € 2.452,93 2,36%
Pelosi/Bisceglie -€ 806,81 € 282,59 € 764,13 € 880,68 -€ 1.404,89 1,24%
Painelli/Terenziani € 86,76 € 0,00 € 113,83 € 131,19 -€ 44,42 0,18%
Carcelli -€ 1.383,08 € 2.756,10 € 232,14 € 267,54 € 1.105,47 0,38%
Graiff -€ 1.360,06 € 0,00 € 1.232,90 € 1.420,93 -€ 2.780,99 2,00%
Mucchino -€ 503,78 € 0,00 € 277,19 € 319,47 -€ 823,25 0,45%
Cauzzi -€ 317,86 € 142,30 € 221,19 € 254,92 -€ 430,48 0,36%
Calestani -€ 274,63 € 0,00 € 298,11 € 343,58 -€ 618,21 0,48%
Maestri € 2.444,70 € 0,00 € 8.019,47 € 9.242,56 -€ 6.797,86 13,03%
Corradini C. -€ 573,31 € 0,00 € 946,57 € 1.090,94 -€ 1.664,25 1,54%

Totale complessivo € 0,00 € 70.937,37 € 61.550,09 € 70.937,37 € 0,00 100,00%

ord n.     0013/19            solventi             - Importo totale € 23.059,13

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito al 

31/12/2018
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 3.406,91 -€ 12.200,52 € 7.679,17 -€ 7.928,26
Dalcanale 11,31% € 2.608,40 € 26.672,51 € 0,00 € 24.064,11

Tabella riepilogativa consumi a consuntivo - 2018

ESERCIZIO 2019



Arduini/Secchi 6,89% € 1.588,71 -€ 1.177,19 € 524,32 -€ 2.241,58
FFO Dipartimento 23,52% € 5.423,81 € 20.486,04 € 0,00 € 15.062,23
Maggi 3,26% € 751,10 -€ 1.685,59 € 1.215,20 -€ 1.221,49
Corradini R. 3,68% € 849,24 -€ 7.853,40 € 0,00 -€ 8.702,63
Motti/Della Ca' 7,17% € 1.652,32 -€ 7.393,08 € 6.322,83 -€ 2.722,58
Bigi 3,26% € 751,10 -€ 2.769,31 € 0,00 -€ 3.520,42
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 667,28 -€ 2.713,15 € 0,00 -€ 3.380,43
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 280,05 -€ 360,36 € 0,00 -€ 640,41
Marchiò/Tegoni 2,36% € 544,98 € 2.452,93 € 0,00 € 1.907,95
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 286,28 -€ 1.404,89 € 0,00 -€ 1.691,17
Painelli/Terenziani 0,18% € 42,64 -€ 44,42 € 0,00 -€ 87,07
Carcelli 0,38% € 86,97 € 1.105,47 € 0,00 € 1.018,50
Graiff 2,00% € 461,89 -€ 2.780,99 € 2.397,30 -€ 845,58
Mucchino 0,45% € 103,85 -€ 823,25 € 0,00 -€ 927,09
Cauzzi 0,36% € 82,87 -€ 430,48 € 0,00 -€ 513,35
Calestani 0,48% € 111,68 -€ 618,21 € 0,00 -€ 729,89
Maestri 13,03% € 3.004,42 -€ 6.797,86 € 4.920,31 -€ 4.881,96
Corradini C. 1,54% € 354,62 -€ 1.664,25 € 0,00 -€ 2.018,88

100,00% € 23.059,13 € 0,00 € 23.059,13 € 0,00

ord n.     0092/19            solventi             - Importo totale € 1.076,04

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 158,98 -€ 7.928,26 € 0,00 -€ 8.087,24
Dalcanale 11,31% € 121,72 € 24.064,11 € 0,00 € 23.942,39
Arduini/Secchi 6,89% € 74,14 -€ 2.241,58 € 0,00 -€ 2.315,72
FFO Dipartimento 23,52% € 253,10 € 15.062,23 € 1.076,04 € 15.885,17
Maggi 3,26% € 35,05 -€ 1.221,49 € 0,00 -€ 1.256,54
Corradini R. 3,68% € 39,63 -€ 8.702,63 € 0,00 -€ 8.742,26
Motti/Della Ca' 7,17% € 77,10 -€ 2.722,58 € 0,00 -€ 2.799,68
Bigi 3,26% € 35,05 -€ 3.520,42 € 0,00 -€ 3.555,47
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 31,14 -€ 3.380,43 € 0,00 -€ 3.411,57
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 13,07 -€ 640,41 € 0,00 -€ 653,48
Marchiò/Tegoni 2,36% € 25,43 € 1.907,95 € 0,00 € 1.882,52
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 13,36 -€ 1.691,17 € 0,00 -€ 1.704,53
Painelli/Terenziani 0,18% € 1,99 -€ 87,07 € 0,00 -€ 89,06
Carcelli 0,38% € 4,06 € 1.018,50 € 0,00 € 1.014,45



Graiff 2,00% € 21,55 -€ 845,58 € 0,00 -€ 867,13
Mucchino 0,45% € 4,85 -€ 927,09 € 0,00 -€ 931,94
Cauzzi 0,36% € 3,87 -€ 513,35 € 0,00 -€ 517,22
Calestani 0,48% € 5,21 -€ 729,89 € 0,00 -€ 735,10
Maestri 13,03% € 140,20 -€ 4.881,96 € 0,00 -€ 5.022,16
Corradini C. 1,54% € 16,55 -€ 2.018,88 € 0,00 -€ 2.035,42

100,00% € 1.076,04 € 0,00 € 1.076,04 € 0,00

ord n.     0113/19           consumabili             - Importo totale € 1.893,44

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 279,75 -€ 8.087,24 € 0,00 -€ 8.366,99
Dalcanale 11,31% € 214,18 € 23.942,39 € 0,00 € 23.728,21
Arduini/Secchi 6,89% € 130,45 -€ 2.315,72 € 0,00 -€ 2.446,17
FFO Dipartimento 23,52% € 445,36 € 15.885,17 € 1.893,44 € 17.333,25
Maggi 3,26% € 61,67 -€ 1.256,54 € 0,00 -€ 1.318,22
Corradini R. 3,68% € 69,73 -€ 8.742,26 € 0,00 -€ 8.812,00
Motti/Della Ca' 7,17% € 135,68 -€ 2.799,68 € 0,00 -€ 2.935,36
Bigi 3,26% € 61,67 -€ 3.555,47 € 0,00 -€ 3.617,14
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 54,79 -€ 3.411,57 € 0,00 -€ 3.466,36
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 23,00 -€ 653,48 € 0,00 -€ 676,47
Marchiò/Tegoni 2,36% € 44,75 € 1.882,52 € 0,00 € 1.837,77
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 23,51 -€ 1.704,53 € 0,00 -€ 1.728,03
Painelli/Terenziani 0,18% € 3,50 -€ 89,06 € 0,00 -€ 92,56
Carcelli 0,38% € 7,14 € 1.014,45 € 0,00 € 1.007,30
Graiff 2,00% € 37,93 -€ 867,13 € 0,00 -€ 905,06
Mucchino 0,45% € 8,53 -€ 931,94 € 0,00 -€ 940,47
Cauzzi 0,36% € 6,80 -€ 517,22 € 0,00 -€ 524,02
Calestani 0,48% € 9,17 -€ 735,10 € 0,00 -€ 744,27
Maestri 13,03% € 246,70 -€ 5.022,16 € 0,00 -€ 5.268,86
Corradini C. 1,54% € 29,12 -€ 2.035,42 € 0,00 -€ 2.064,54

100,00% € 1.893,44 € 0,00 € 1.893,44 € 0,00

ord n.     0205/19            guanti             - Importo totale € 830,09



titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 122,64 -€ 8.366,99 € 0,00 -€ 8.489,63
Dalcanale 11,31% € 93,90 € 23.728,21 € 0,00 € 23.634,31
Arduini/Secchi 6,89% € 57,19 -€ 2.446,17 € 0,00 -€ 2.503,36
FFO Dipartimento 23,52% € 195,25 € 17.333,25 € 830,09 € 17.968,09
Maggi 3,26% € 27,04 -€ 1.318,22 € 0,00 -€ 1.345,26
Corradini R. 3,68% € 30,57 -€ 8.812,00 € 0,00 -€ 8.842,57
Motti/Della Ca' 7,17% € 59,48 -€ 2.935,36 € 0,00 -€ 2.994,84
Bigi 3,26% € 27,04 -€ 3.617,14 € 0,00 -€ 3.644,18
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 24,02 -€ 3.466,36 € 0,00 -€ 3.490,38
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 10,08 -€ 676,47 € 0,00 -€ 686,55
Marchiò/Tegoni 2,36% € 19,62 € 1.837,77 € 0,00 € 1.818,15
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 10,31 -€ 1.728,03 € 0,00 -€ 1.738,34
Painelli/Terenziani 0,18% € 1,54 -€ 92,56 € 0,00 -€ 94,09
Carcelli 0,38% € 3,13 € 1.007,30 € 0,00 € 1.004,17
Graiff 2,00% € 16,63 -€ 905,06 € 0,00 -€ 921,69
Mucchino 0,45% € 3,74 -€ 940,47 € 0,00 -€ 944,20
Cauzzi 0,36% € 2,98 -€ 524,02 € 0,00 -€ 527,00
Calestani 0,48% € 4,02 -€ 744,27 € 0,00 -€ 748,29
Maestri 13,03% € 108,15 -€ 5.268,86 € 0,00 -€ 5.377,01
Corradini C. 1,54% € 12,77 -€ 2.064,54 € 0,00 -€ 2.077,31

100,00% € 830,09 € 0,00 € 830,09 € 0,00

ord n.     0206/19            consumabili             - Importo totale € 766,36

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 113,23 -€ 8.489,63 € 0,00 -€ 8.602,86
Dalcanale 11,31% € 86,69 € 23.634,31 € 0,00 € 23.547,62
Arduini/Secchi 6,89% € 52,80 -€ 2.503,36 € 0,00 -€ 2.556,16
FFO Dipartimento 23,52% € 180,26 € 17.968,09 € 766,36 € 18.554,19
Maggi 3,26% € 24,96 -€ 1.345,26 € 0,00 -€ 1.370,22
Corradini R. 3,68% € 28,22 -€ 8.842,57 € 0,00 -€ 8.870,79
Motti/Della Ca' 7,17% € 54,91 -€ 2.994,84 € 0,00 -€ 3.049,75
Bigi 3,26% € 24,96 -€ 3.644,18 € 0,00 -€ 3.669,14
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 22,18 -€ 3.490,38 € 0,00 -€ 3.512,56



Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 9,31 -€ 686,55 € 0,00 -€ 695,86
Marchiò/Tegoni 2,36% € 18,11 € 1.818,15 € 0,00 € 1.800,04
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 9,51 -€ 1.738,34 € 0,00 -€ 1.747,85
Painelli/Terenziani 0,18% € 1,42 -€ 94,09 € 0,00 -€ 95,51
Carcelli 0,38% € 2,89 € 1.004,17 € 0,00 € 1.001,28
Graiff 2,00% € 15,35 -€ 921,69 € 0,00 -€ 937,04
Mucchino 0,45% € 3,45 -€ 944,20 € 0,00 -€ 947,66
Cauzzi 0,36% € 2,75 -€ 527,00 € 0,00 -€ 529,76
Calestani 0,48% € 3,71 -€ 748,29 € 0,00 -€ 752,01
Maestri 13,03% € 99,85 -€ 5.377,01 € 0,00 -€ 5.476,86
Corradini C. 1,54% € 11,79 -€ 2.077,31 € 0,00 -€ 2.089,10

100,00% € 766,36 € 0,00 € 766,36 € 0,00

ord n.     0255/19            solventi             - Importo totale € 1.235,86

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 182,59 -€ 8.602,86 € 0,00 -€ 8.785,45
Dalcanale 11,31% € 139,80 € 23.547,62 € 0,00 € 23.407,82
Arduini/Secchi 6,89% € 85,15 -€ 2.556,16 € 0,00 -€ 2.641,31
FFO Dipartimento 23,52% € 290,69 € 18.554,19 € 1.235,86 € 19.499,36
Maggi 3,26% € 40,26 -€ 1.370,22 € 0,00 -€ 1.410,48
Corradini R. 3,68% € 45,52 -€ 8.870,79 € 0,00 -€ 8.916,31
Motti/Della Ca' 7,17% € 88,56 -€ 3.049,75 € 0,00 -€ 3.138,31
Bigi 3,26% € 40,26 -€ 3.669,14 € 0,00 -€ 3.709,40
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 35,76 -€ 3.512,56 € 0,00 -€ 3.548,32
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 15,01 -€ 695,86 € 0,00 -€ 710,87
Marchiò/Tegoni 2,36% € 29,21 € 1.800,04 € 0,00 € 1.770,83
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 15,34 -€ 1.747,85 € 0,00 -€ 1.763,20
Painelli/Terenziani 0,18% € 2,29 -€ 95,51 € 0,00 -€ 97,80
Carcelli 0,38% € 4,66 € 1.001,28 € 0,00 € 996,62
Graiff 2,00% € 24,76 -€ 937,04 € 0,00 -€ 961,79
Mucchino 0,45% € 5,57 -€ 947,66 € 0,00 -€ 953,22
Cauzzi 0,36% € 4,44 -€ 529,76 € 0,00 -€ 534,20
Calestani 0,48% € 5,99 -€ 752,01 € 0,00 -€ 757,99
Maestri 13,03% € 161,02 -€ 5.476,86 € 0,00 -€ 5.637,89
Corradini C. 1,54% € 19,01 -€ 2.089,10 € 0,00 -€ 2.108,10

100,00% € 1.235,86 € 0,00 € 1.235,86 € 0,00



ord n.     0291/19           guanti             - Importo totale € 184,46

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 27,25 -€ 8.785,45 € 0,00 -€ 8.812,71
Dalcanale 11,31% € 20,87 € 23.407,82 € 0,00 € 23.386,95
Arduini/Secchi 6,89% € 12,71 -€ 2.641,31 € 0,00 -€ 2.654,02
FFO Dipartimento 23,52% € 43,39 € 19.499,36 € 184,46 € 19.640,43
Maggi 3,26% € 6,01 -€ 1.410,48 € 0,00 -€ 1.416,49
Corradini R. 3,68% € 6,79 -€ 8.916,31 € 0,00 -€ 8.923,10
Motti/Della Ca' 7,17% € 13,22 -€ 3.138,31 € 0,00 -€ 3.151,53
Bigi 3,26% € 6,01 -€ 3.709,40 € 0,00 -€ 3.715,41
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 5,34 -€ 3.548,32 € 0,00 -€ 3.553,66
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 2,24 -€ 710,87 € 0,00 -€ 713,11
Marchiò/Tegoni 2,36% € 4,36 € 1.770,83 € 0,00 € 1.766,47
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 2,29 -€ 1.763,20 € 0,00 -€ 1.765,49
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,34 -€ 97,80 € 0,00 -€ 98,14
Carcelli 0,38% € 0,70 € 996,62 € 0,00 € 995,93
Graiff 2,00% € 3,69 -€ 961,79 € 0,00 -€ 965,49
Mucchino 0,45% € 0,83 -€ 953,22 € 0,00 -€ 954,05
Cauzzi 0,36% € 0,66 -€ 534,20 € 0,00 -€ 534,86
Calestani 0,48% € 0,89 -€ 757,99 € 0,00 -€ 758,88
Maestri 13,03% € 24,03 -€ 5.637,89 € 0,00 -€ 5.661,92
Corradini C. 1,54% € 2,84 -€ 2.108,10 € 0,00 -€ 2.110,94

100,00% € 184,46 € 0,00 € 184,46 € 0,00

ord n.     0337/19            consumabili             - Importo totale € 2.998,51

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 443,02 -€ 8.812,71 € 2.439,98 -€ 6.815,75
Dalcanale 11,31% € 339,19 € 23.386,95 € 0,00 € 23.047,77
Arduini/Secchi 6,89% € 206,59 -€ 2.654,02 € 0,00 -€ 2.860,61
FFO Dipartimento 23,52% € 705,29 € 19.640,43 € 0,00 € 18.935,14
Maggi 3,26% € 97,67 -€ 1.416,49 € 0,00 -€ 1.514,16
Corradini R. 3,68% € 110,43 -€ 8.923,10 € 0,00 -€ 9.033,53



Motti/Della Ca' 7,17% € 214,86 -€ 3.151,53 € 162,26 -€ 3.204,13
Bigi 3,26% € 97,67 -€ 3.715,41 € 0,00 -€ 3.813,08
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 86,77 -€ 3.553,66 € 0,00 -€ 3.640,43
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 36,42 -€ 713,11 € 0,00 -€ 749,53
Marchiò/Tegoni 2,36% € 70,87 € 1.766,47 € 0,00 € 1.695,61
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 37,23 -€ 1.765,49 € 0,00 -€ 1.802,71
Painelli/Terenziani 0,18% € 5,55 -€ 98,14 € 0,00 -€ 103,68
Carcelli 0,38% € 11,31 € 995,93 € 0,00 € 984,62
Graiff 2,00% € 60,06 -€ 965,49 € 0,00 -€ 1.025,55
Mucchino 0,45% € 13,50 -€ 954,05 € 0,00 -€ 967,56
Cauzzi 0,36% € 10,78 -€ 534,86 € 288,30 -€ 257,34
Calestani 0,48% € 14,52 -€ 758,88 € 0,00 -€ 773,41
Maestri 13,03% € 390,68 -€ 5.661,92 € 107,97 -€ 5.944,63
Corradini C. 1,54% € 46,11 -€ 2.110,94 € 0,00 -€ 2.157,05

100,00% € 2.998,51 € 0,00 € 2.998,51 € 0,00

ord n.     0382/19            consumabili             - Importo totale € 58,56

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 8,65 -€ 6.815,75 € 58,56 -€ 6.765,84
Dalcanale 11,31% € 6,62 € 23.047,77 € 0,00 € 23.041,14
Arduini/Secchi 6,89% € 4,03 -€ 2.860,61 € 0,00 -€ 2.864,64
FFO Dipartimento 23,52% € 13,77 € 18.935,14 € 0,00 € 18.921,37
Maggi 3,26% € 1,91 -€ 1.514,16 € 0,00 -€ 1.516,06
Corradini R. 3,68% € 2,16 -€ 9.033,53 € 0,00 -€ 9.035,69
Motti/Della Ca' 7,17% € 4,20 -€ 3.204,13 € 0,00 -€ 3.208,32
Bigi 3,26% € 1,91 -€ 3.813,08 € 0,00 -€ 3.814,99
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 1,69 -€ 3.640,43 € 0,00 -€ 3.642,12
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 0,71 -€ 749,53 € 0,00 -€ 750,24
Marchiò/Tegoni 2,36% € 1,38 € 1.695,61 € 0,00 € 1.694,22
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 0,73 -€ 1.802,71 € 0,00 -€ 1.803,44
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,11 -€ 103,68 € 0,00 -€ 103,79
Carcelli 0,38% € 0,22 € 984,62 € 0,00 € 984,40
Graiff 2,00% € 1,17 -€ 1.025,55 € 0,00 -€ 1.026,73
Mucchino 0,45% € 0,26 -€ 967,56 € 0,00 -€ 967,82
Cauzzi 0,36% € 0,21 -€ 257,34 € 0,00 -€ 257,55
Calestani 0,48% € 0,28 -€ 773,41 € 0,00 -€ 773,69



Maestri 13,03% € 7,63 -€ 5.944,63 € 0,00 -€ 5.952,26
Corradini C. 1,54% € 0,90 -€ 2.157,05 € 0,00 -€ 2.157,95

100,00% € 58,56 € 0,00 € 58,56 € 0,00

ord n.     0443/19            prodotti chimici             - Importo totale € 202,77

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 29,96 -€ 6.765,84 € 0,00 -€ 6.795,80
Dalcanale 11,31% € 22,94 € 23.041,14 € 0,00 € 23.018,21
Arduini/Secchi 6,89% € 13,97 -€ 2.864,64 € 0,00 -€ 2.878,61
FFO Dipartimento 23,52% € 47,69 € 18.921,37 € 0,00 € 18.873,67
Maggi 3,26% € 6,60 -€ 1.516,06 € 0,00 -€ 1.522,67
Corradini R. 3,68% € 7,47 -€ 9.035,69 € 0,00 -€ 9.043,15
Motti/Della Ca' 7,17% € 14,53 -€ 3.208,32 € 0,00 -€ 3.222,85
Bigi 3,26% € 6,60 -€ 3.814,99 € 202,77 -€ 3.618,82
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 5,87 -€ 3.642,12 € 0,00 -€ 3.647,99
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 2,46 -€ 750,24 € 0,00 -€ 752,70
Marchiò/Tegoni 2,36% € 4,79 € 1.694,22 € 0,00 € 1.689,43
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 2,52 -€ 1.803,44 € 0,00 -€ 1.805,96
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,37 -€ 103,79 € 0,00 -€ 104,16
Carcelli 0,38% € 0,76 € 984,40 € 0,00 € 983,63
Graiff 2,00% € 4,06 -€ 1.026,73 € 0,00 -€ 1.030,79
Mucchino 0,45% € 0,91 -€ 967,82 € 0,00 -€ 968,73
Cauzzi 0,36% € 0,73 -€ 257,55 € 0,00 -€ 258,28
Calestani 0,48% € 0,98 -€ 773,69 € 0,00 -€ 774,67
Maestri 13,03% € 26,42 -€ 5.952,26 € 0,00 -€ 5.978,68
Corradini C. 1,54% € 3,12 -€ 2.157,95 € 0,00 -€ 2.161,07

100,00% € 202,77 € 0,00 € 202,77 € 0,00

ord n.     0530/19            consumabili             - Importo totale € 2.591,44

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 382,88 -€ 6.795,80 € 0,00 -€ 7.178,68
Dalcanale 11,31% € 293,14 € 23.018,21 € 0,00 € 22.725,07
Arduini/Secchi 6,89% € 178,54 -€ 2.878,61 € 0,00 -€ 3.057,16



FFO Dipartimento 23,52% € 609,54 € 18.873,67 € 0,00 € 18.264,13
Maggi 3,26% € 84,41 -€ 1.522,67 € 0,00 -€ 1.607,08
Corradini R. 3,68% € 95,44 -€ 9.043,15 € 0,00 -€ 9.138,59
Motti/Della Ca' 7,17% € 185,69 -€ 3.222,85 € 0,00 -€ 3.408,54
Bigi 3,26% € 84,41 -€ 3.618,82 € 1.137,77 -€ 2.565,46
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 74,99 -€ 3.647,99 € 0,00 -€ 3.722,98
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 31,47 -€ 752,70 € 0,00 -€ 784,17
Marchiò/Tegoni 2,36% € 61,25 € 1.689,43 € 0,00 € 1.628,18
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 32,17 -€ 1.805,96 € 0,00 -€ 1.838,13
Painelli/Terenziani 0,18% € 4,79 -€ 104,16 € 0,00 -€ 108,96
Carcelli 0,38% € 9,77 € 983,63 € 0,00 € 973,86
Graiff 2,00% € 51,91 -€ 1.030,79 € 0,00 -€ 1.082,70
Mucchino 0,45% € 11,67 -€ 968,73 € 0,00 -€ 980,40
Cauzzi 0,36% € 9,31 -€ 258,28 € 0,00 -€ 267,59
Calestani 0,48% € 12,55 -€ 774,67 € 0,00 -€ 787,22
Maestri 13,03% € 337,64 -€ 5.978,68 € 1.453,67 -€ 4.862,65
Corradini C. 1,54% € 39,85 -€ 2.161,07 € 0,00 -€ 2.200,92

100,00% € 2.591,44 € 0,00 € 2.591,44 € 0,00

ord n.     0518/19            chimici             - Importo totale € 120,00

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 17,73 -€ 7.178,68 € 120,00 -€ 7.076,40
Dalcanale 11,31% € 13,57 € 22.725,07 € 0,00 € 22.711,49
Arduini/Secchi 6,89% € 8,27 -€ 3.057,16 € 0,00 -€ 3.065,42
FFO Dipartimento 23,52% € 28,23 € 18.264,13 € 0,00 € 18.235,91
Maggi 3,26% € 3,91 -€ 1.607,08 € 0,00 -€ 1.610,99
Corradini R. 3,68% € 4,42 -€ 9.138,59 € 0,00 -€ 9.143,01
Motti/Della Ca' 7,17% € 8,60 -€ 3.408,54 € 0,00 -€ 3.417,14
Bigi 3,26% € 3,91 -€ 2.565,46 € 0,00 -€ 2.569,37
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 3,47 -€ 3.722,98 € 0,00 -€ 3.726,45
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 1,46 -€ 784,17 € 0,00 -€ 785,63
Marchiò/Tegoni 2,36% € 2,84 € 1.628,18 € 0,00 € 1.625,35
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 1,49 -€ 1.838,13 € 0,00 -€ 1.839,62
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,22 -€ 108,96 € 0,00 -€ 109,18
Carcelli 0,38% € 0,45 € 973,86 € 0,00 € 973,41
Graiff 2,00% € 2,40 -€ 1.082,70 € 0,00 -€ 1.085,10



Mucchino 0,45% € 0,54 -€ 980,40 € 0,00 -€ 980,94
Cauzzi 0,36% € 0,43 -€ 267,59 € 0,00 -€ 268,02
Calestani 0,48% € 0,58 -€ 787,22 € 0,00 -€ 787,81
Maestri 13,03% € 15,64 -€ 4.862,65 € 0,00 -€ 4.878,29
Corradini C. 1,54% € 1,85 -€ 2.200,92 € 0,00 -€ 2.202,77

100,00% € 120,00 € 0,00 € 120,00 € 0,00

ord n.     0619/19           guanti             - Importo totale € 717,36

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 105,99 -€ 7.076,40 € 0,00 -€ 7.182,39
Dalcanale 11,31% € 81,15 € 22.711,49 € 0,00 € 22.630,35
Arduini/Secchi 6,89% € 49,42 -€ 3.065,42 € 0,00 -€ 3.114,85
FFO Dipartimento 23,52% € 168,73 € 18.235,91 € 0,00 € 18.067,17
Maggi 3,26% € 23,37 -€ 1.610,99 € 0,00 -€ 1.634,35
Corradini R. 3,68% € 26,42 -€ 9.143,01 € 0,00 -€ 9.169,43
Motti/Della Ca' 7,17% € 51,40 -€ 3.417,14 € 0,00 -€ 3.468,55
Bigi 3,26% € 23,37 -€ 2.569,37 € 0,00 -€ 2.592,74
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 20,76 -€ 3.726,45 € 0,00 -€ 3.747,21
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 8,71 -€ 785,63 € 0,00 -€ 794,34
Marchiò/Tegoni 2,36% € 16,95 € 1.625,35 € 0,00 € 1.608,39
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 8,91 -€ 1.839,62 € 0,00 -€ 1.848,52
Painelli/Terenziani 0,18% € 1,33 -€ 109,18 € 0,00 -€ 110,51
Carcelli 0,38% € 2,71 € 973,41 € 0,00 € 970,70
Graiff 2,00% € 14,37 -€ 1.085,10 € 0,00 -€ 1.099,47
Mucchino 0,45% € 3,23 -€ 980,94 € 0,00 -€ 984,17
Cauzzi 0,36% € 2,58 -€ 268,02 € 0,00 -€ 270,60
Calestani 0,48% € 3,47 -€ 787,81 € 0,00 -€ 791,28
Maestri 13,03% € 93,47 -€ 4.878,29 € 717,36 -€ 4.254,40
Corradini C. 1,54% € 11,03 -€ 2.202,77 € 0,00 -€ 2.213,80

100,00% € 717,36 € 0,00 € 717,36 € 0,00

ord n.     0634/19            consumabile             - Importo totale € 2.746,06

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente



Casnati/Sansone 14,77% € 405,72 -€ 7.182,39 € 0,00 -€ 7.588,11
Dalcanale 11,31% € 310,63 € 22.630,35 € 0,00 € 22.319,72
Arduini/Secchi 6,89% € 189,20 -€ 3.114,85 € 0,00 -€ 3.304,04
FFO Dipartimento 23,52% € 645,91 € 18.067,17 € 0,00 € 17.421,26
Maggi 3,26% € 89,45 -€ 1.634,35 € 0,00 -€ 1.723,80
Corradini R. 3,68% € 101,13 -€ 9.169,43 € 0,00 -€ 9.270,57
Motti/Della Ca' 7,17% € 196,77 -€ 3.468,55 € 0,00 -€ 3.665,32
Bigi 3,26% € 89,45 -€ 2.592,74 € 0,00 -€ 2.682,18
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 2,89% € 79,46 -€ 3.747,21 € 2.746,06 -€ 1.080,62
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 33,35 -€ 794,34 € 0,00 -€ 827,69
Marchiò/Tegoni 2,36% € 64,90 € 1.608,39 € 0,00 € 1.543,49
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 34,09 -€ 1.848,52 € 0,00 -€ 1.882,62
Painelli/Terenziani 0,18% € 5,08 -€ 110,51 € 0,00 -€ 115,58
Carcelli 0,38% € 10,36 € 970,70 € 0,00 € 960,34
Graiff 2,00% € 55,01 -€ 1.099,47 € 0,00 -€ 1.154,47
Mucchino 0,45% € 12,37 -€ 984,17 € 0,00 -€ 996,54
Cauzzi 0,36% € 9,87 -€ 270,60 € 0,00 -€ 280,47
Calestani 0,48% € 13,30 -€ 791,28 € 0,00 -€ 804,58
Maestri 13,03% € 357,79 -€ 4.254,40 € 0,00 -€ 4.612,18
Corradini C. 1,54% € 42,23 -€ 2.213,80 € 0,00 -€ 2.256,03

100,00% € 2.746,06 € 0,00 € 2.746,06 € 0,00

ord n.     0678/19           consumabile             - Importo totale € 24,10

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 3,56 -€ 7.588,11 € 0,00 -€ 7.591,67
Dalcanale 11,31% € 2,73 € 22.319,72 € 0,00 € 22.316,99
Arduini/Secchi 6,89% € 1,66 -€ 3.304,04 € 0,00 -€ 3.305,70
FFO Dipartimento 23,52% € 5,67 € 17.421,26 € 24,10 € 17.439,70
Maggi 3,26% € 0,79 -€ 1.723,80 € 0,00 -€ 1.724,59
Corradini R. 3,68% € 0,89 -€ 9.270,57 € 0,00 -€ 9.271,45
Motti/Della Ca' 7,17% € 1,73 -€ 3.665,32 € 0,00 -€ 3.667,04
Bigi 3,26% € 0,79 -€ 2.682,18 € 0,00 -€ 2.682,97
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 0,70 -€ 1.080,62 € 0,00 -€ 1.081,32
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 0,29 -€ 827,69 € 0,00 -€ 827,99
Marchiò/Tegoni 2,36% € 0,57 € 1.543,49 € 0,00 € 1.542,92
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 0,30 -€ 1.882,62 € 0,00 -€ 1.882,92



Painelli/Terenziani 0,18% € 0,04 -€ 115,58 € 0,00 -€ 115,63
Carcelli 0,38% € 0,09 € 960,34 € 0,00 € 960,25
Graiff 2,00% € 0,48 -€ 1.154,47 € 0,00 -€ 1.154,96
Mucchino 0,45% € 0,11 -€ 996,54 € 0,00 -€ 996,65
Cauzzi 0,36% € 0,09 -€ 280,47 € 0,00 -€ 280,55
Calestani 0,48% € 0,12 -€ 804,58 € 0,00 -€ 804,70
Maestri 13,03% € 3,14 -€ 4.612,18 € 0,00 -€ 4.615,32
Corradini C. 1,54% € 0,37 -€ 2.256,03 € 0,00 -€ 2.256,40

100,00% € 24,10 € 0,00 € 24,10 € 0,00

ord n.     0642/19            consumabile             - Importo totale € 1.306,03

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 192,96 -€ 7.591,67 € 0,00 -€ 7.784,64
Dalcanale 11,31% € 147,74 € 22.316,99 € 0,00 € 22.169,26
Arduini/Secchi 6,89% € 89,98 -€ 3.305,70 € 0,00 -€ 3.395,69
FFO Dipartimento 23,52% € 307,20 € 17.439,70 € 0,00 € 17.132,50
Maggi 3,26% € 42,54 -€ 1.724,59 € 0,00 -€ 1.767,13
Corradini R. 3,68% € 48,10 -€ 9.271,45 € 0,00 -€ 9.319,55
Motti/Della Ca' 7,17% € 93,58 -€ 3.667,04 € 0,00 -€ 3.760,63
Bigi 3,26% € 42,54 -€ 2.682,97 € 0,00 -€ 2.725,51
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 37,79 -€ 1.081,32 € 0,00 -€ 1.119,11
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 15,86 -€ 827,99 € 0,00 -€ 843,85
Marchiò/Tegoni 2,36% € 30,87 € 1.542,92 € 0,00 € 1.512,06
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 16,21 -€ 1.882,92 € 0,00 -€ 1.899,13
Painelli/Terenziani 0,18% € 2,42 -€ 115,63 € 0,00 -€ 118,04
Carcelli 0,38% € 4,93 € 960,25 € 0,00 € 955,33
Graiff 2,00% € 26,16 -€ 1.154,96 € 0,00 -€ 1.181,12
Mucchino 0,45% € 5,88 -€ 996,65 € 0,00 -€ 1.002,53
Cauzzi 0,36% € 4,69 -€ 280,55 € 0,00 -€ 285,25
Calestani 0,48% € 6,33 -€ 804,70 € 0,00 -€ 811,02
Maestri 13,03% € 170,16 -€ 4.615,32 € 1.306,03 -€ 3.479,46
Corradini C. 1,54% € 20,09 -€ 2.256,40 € 0,00 -€ 2.276,49

100,00% € 1.306,03 € 0,00 € 1.306,03 € 0,00

ord n.     0761/19            guanti            - Importo totale € 46,36



titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 6,85 -€ 7.784,64 € 0,00 -€ 7.791,49
Dalcanale 11,31% € 5,24 € 22.169,26 € 0,00 € 22.164,01
Arduini/Secchi 6,89% € 3,19 -€ 3.395,69 € 0,00 -€ 3.398,88
FFO Dipartimento 23,52% € 10,90 € 17.132,50 € 46,36 € 17.167,96
Maggi 3,26% € 1,51 -€ 1.767,13 € 0,00 -€ 1.768,64
Corradini R. 3,68% € 1,71 -€ 9.319,55 € 0,00 -€ 9.321,26
Motti/Della Ca' 7,17% € 3,32 -€ 3.760,63 € 0,00 -€ 3.763,95
Bigi 3,26% € 1,51 -€ 2.725,51 € 0,00 -€ 2.727,02
Pelagatti/Rogolino/Bacchi 2,89% € 1,34 -€ 1.119,11 € 0,00 -€ 1.120,45
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 0,56 -€ 843,85 € 0,00 -€ 844,41
Marchiò/Tegoni 2,36% € 1,10 € 1.512,06 € 0,00 € 1.510,96
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 0,58 -€ 1.899,13 € 0,00 -€ 1.899,71
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,09 -€ 118,04 € 0,00 -€ 118,13
Carcelli 0,38% € 0,17 € 955,33 € 0,00 € 955,15
Graiff 2,00% € 0,93 -€ 1.181,12 € 0,00 -€ 1.182,05
Mucchino 0,45% € 0,21 -€ 1.002,53 € 0,00 -€ 1.002,74
Cauzzi 0,36% € 0,17 -€ 285,25 € 0,00 -€ 285,41
Calestani 0,48% € 0,22 -€ 811,02 € 0,00 -€ 811,25
Maestri 13,03% € 6,04 -€ 3.479,46 € 0,00 -€ 3.485,50
Corradini C. 1,54% € 0,71 -€ 2.276,49 € 0,00 -€ 2.277,20

100,00% € 46,36 € 0,00 € 46,36 € 0,00

ord n.     0830/19            chimici             - Importo totale € 502,99

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 74,32 -€ 7.791,49 € 0,00 -€ 7.865,80
Dalcanale 11,31% € 56,90 € 22.164,01 € 0,00 € 22.107,12
Arduini/Secchi 6,89% € 34,65 -€ 3.398,88 € 0,00 -€ 3.433,54
FFO Dipartimento 23,52% € 118,31 € 17.167,96 € 0,00 € 17.049,65
Maggi 3,26% € 16,38 -€ 1.768,64 € 0,00 -€ 1.785,02
Corradini R. 3,68% € 18,52 -€ 9.321,26 € 0,00 -€ 9.339,79
Motti/Della Ca' 7,17% € 36,04 -€ 3.763,95 € 0,00 -€ 3.799,99
Bigi 3,26% € 16,38 -€ 2.727,02 € 0,00 -€ 2.743,40
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 14,56 -€ 1.120,45 € 0,00 -€ 1.135,01



Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 6,11 -€ 844,41 € 0,00 -€ 850,52
Marchiò/Tegoni 2,36% € 11,89 € 1.510,96 € 0,00 € 1.499,07
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 6,24 -€ 1.899,71 € 0,00 -€ 1.905,95
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,93 -€ 118,13 € 0,00 -€ 119,06
Carcelli 0,38% € 1,90 € 955,15 € 0,00 € 953,25
Graiff 2,00% € 10,08 -€ 1.182,05 € 0,00 -€ 1.192,12
Mucchino 0,45% € 2,27 -€ 1.002,74 € 0,00 -€ 1.005,01
Cauzzi 0,36% € 1,81 -€ 285,41 € 0,00 -€ 287,22
Calestani 0,48% € 2,44 -€ 811,25 € 0,00 -€ 813,68
Maestri 13,03% € 65,54 -€ 3.485,50 € 502,99 -€ 3.048,04
Corradini C. 1,54% € 7,74 -€ 2.277,20 € 0,00 -€ 2.284,94

100,00% € 502,99 € 0,00 € 502,99 € 0,00

ord n.     0919/19            consumabili             - Importo totale € 529,86

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 78,29 -€ 7.865,80 € 0,00 -€ 7.944,09
Dalcanale 11,31% € 59,94 € 22.107,12 € 0,00 € 22.047,18
Arduini/Secchi 6,89% € 36,51 -€ 3.433,54 € 0,00 -€ 3.470,04
FFO Dipartimento 23,52% € 124,63 € 17.049,65 € 0,00 € 16.925,02
Maggi 3,26% € 17,26 -€ 1.785,02 € 0,00 -€ 1.802,28
Corradini R. 3,68% € 19,51 -€ 9.339,79 € 0,00 -€ 9.359,30
Motti/Della Ca' 7,17% € 37,97 -€ 3.799,99 € 0,00 -€ 3.837,96
Bigi 3,26% € 17,26 -€ 2.743,40 € 0,00 -€ 2.760,66
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 15,33 -€ 1.135,01 € 0,00 -€ 1.150,34
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 6,44 -€ 850,52 € 0,00 -€ 856,95
Marchiò/Tegoni 2,36% € 12,52 € 1.499,07 € 0,00 € 1.486,55
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 6,58 -€ 1.905,95 € 0,00 -€ 1.912,53
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,98 -€ 119,06 € 0,00 -€ 120,04
Carcelli 0,38% € 2,00 € 953,25 € 0,00 € 951,26
Graiff 2,00% € 10,61 -€ 1.192,12 € 0,00 -€ 1.202,73
Mucchino 0,45% € 2,39 -€ 1.005,01 € 0,00 -€ 1.007,39
Cauzzi 0,36% € 1,90 -€ 287,22 € 0,00 -€ 289,13
Calestani 0,48% € 2,57 -€ 813,68 € 0,00 -€ 816,25
Maestri 13,03% € 69,04 -€ 3.048,04 € 529,86 -€ 2.587,22
Corradini C. 1,54% € 8,15 -€ 2.284,94 € 0,00 -€ 2.293,09

100,00% € 529,86 € 0,00 € 529,86 € 0,00



ord n.     0918/19            chimici             - Importo totale € 25,72

titolare fondi
imputazione della 

spesa in %
imputazione della 

spesa in €
credito/debito rispetto 

ord. precedente
imputazione spesa al 
netto credito/debito

credito debito rimanente

Casnati/Sansone 14,77% € 3,80 -€ 7.944,09 € 0,00 -€ 7.947,89
Dalcanale 11,31% € 2,91 € 22.047,18 € 0,00 € 22.044,27
Arduini/Secchi 6,89% € 1,77 -€ 3.470,04 € 0,00 -€ 3.471,81
FFO Dipartimento 23,52% € 6,05 € 16.925,02 € 0,00 € 16.918,97
Maggi 3,26% € 0,84 -€ 1.802,28 € 0,00 -€ 1.803,12
Corradini R. 3,68% € 0,95 -€ 9.359,30 € 0,00 -€ 9.360,25
Motti/Della Ca' 7,17% € 1,84 -€ 3.837,96 € 0,00 -€ 3.839,80
Bigi 3,26% € 0,84 -€ 2.760,66 € 0,00 -€ 2.761,50
Pelagatti/Rogolino 2,89% € 0,74 -€ 1.150,34 € 0,00 -€ 1.151,08
Careri/Bianchi/Mattar./Giann. 1,21% € 0,31 -€ 856,95 € 0,00 -€ 857,27
Marchiò/Tegoni 2,36% € 0,61 € 1.486,55 € 0,00 € 1.485,94
Pelosi/Bisceglie 1,24% € 0,32 -€ 1.912,53 € 0,00 -€ 1.912,85
Painelli/Terenziani 0,18% € 0,05 -€ 120,04 € 0,00 -€ 120,09
Carcelli 0,38% € 0,10 € 951,26 € 0,00 € 951,16
Graiff 2,00% € 0,52 -€ 1.202,73 € 0,00 -€ 1.203,25
Mucchino 0,45% € 0,12 -€ 1.007,39 € 0,00 -€ 1.007,51
Cauzzi 0,36% € 0,09 -€ 289,13 € 0,00 -€ 289,22
Calestani 0,48% € 0,12 -€ 816,25 € 0,00 -€ 816,37
Maestri 13,03% € 3,35 -€ 2.587,22 € 25,72 -€ 2.564,85
Corradini C. 1,54% € 0,40 -€ 2.293,09 € 0,00 -€ 2.293,48

100,00% € 25,72 € 0,00 € 25,72 € 0,00


